R$ 15.272,77R$ 492,67unid 31 Ventisol38

Ventilador de parede
oscilante turbo, 6 pás, 60cm,
Alt.442mm

R$ 12.208,00R$ 436,00Ventisolunid 2839

setecentos e dezenove mil, trezentos e
sessenta e nove reais e cinquenta e sete

centavos
R$ 719.369,57Proposta

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 719.369,57 (setecentos  e dezenove mil, trezentos e sessenta e
nove reais e cinquenta e sete centavos}

- Prazo de pagamento - Conforme Edital.

- Local e prazo de entrega - Conforme Edital.

- Garantia dos produtos - Conforme Edital.

- Prazo de validade da proposta - Conforme Edital.

DECLARAÇÕES:

- Declaro estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital, bem como que aceita todas